
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ożarowie za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U.z 
2024 roku, poz. 1465 ze zm. / oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.120./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ożarowie 
za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, na które składa się : 

a) bilans na dzień 31 grudnia 2024r. 

b) rachunek zysków i strat za okres 01 stycznia2024r. do 31 grudnia 2024r. 

c) informacja dodatkowa 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82346B78-C0F6-4F50-9174-1B09C2EC2B98. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Ustawą o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający. Rada Miejska w Ożarowie zatwierdza sprawozdanie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ożarowie wraz z rachunkiem zysków i strat na 
dzień 31 grudnia 2024 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82346B78-C0F6-4F50-9174-1B09C2EC2B98. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


